平成２７年１２月２3 日
関係者各位

岐阜県ラグビーフットボール協会

レフリーソサエティ委員長 栗本 八州

平成２７年度 岐阜県ラグビーフットボール協会公認 「C 級認定講習会」について

 平素はラグビー普及のためにご尽力いただき感謝しております。
この度、標記の通り「C 級認定講習会」を開催する事となりました。少しでもたくさんの

方に「C 級」を取得していただきたいと考えております。下記の要項を参照していただき、

各チーム・団体で希望者をまとめ、平成２８年１月２４日までに栗本までご連絡下さい。

よろしくお願いいたします。
 なお、受講者においては事前に「ＩＲＢ競技規則テスト」をインターネットにより受験

していただき、終了認定証を印刷しご持参下さい。（アクセス方法・内容については別紙参

照）
記

１ 日時  平成２８年１月３１（日） 午前１０時開始

２ 場所  長良川球技メドウ 会議室

３ 内容  ①講義「レフリングの基本」
      ②実技講習
      ③試合観戦（岐阜県高校ラグビー新人大会）

４ 持ち物 ・筆記用具
      ・ルールブック（お持ちでない方は下記を参考にしてください）
       http://rugby-kansai.or.jp/?page_id=821
       http://laws.worldrugby.org/downloads/World_Rugby_Laws_2015_JA.pdf

・ホイッスル
・運動のできる服装およびスパイク

５ その他 昼食は各自準備をお願いします。
      質問等ありましたら栗本まで直接おたずね下さい。
            ya.kurimoto@gmail.com
      電話番号を記入して送信ください。折り返し連絡します。

C 級認定講習会 参加申込用紙

チーム・団体名・代表連絡先

参加希望者

氏名 年齢 住所及びメールアドレス 電話番号

  〒
Mail

  〒
Mail

  〒
Mail

  〒
Mail

  〒
Mail

  〒
Mail

  〒
Mail

  〒
Mail

平成２８年１月２４日（日）までに栗本宛て E-mail:ya.kurimoto@gmail.com まで送って

ください。携帯メールの場合は、↑上記アドレスから受信できるよう設定をお願いします。